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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk, Üsküdar’da İstanbul Çalışma ve İş Kurumu ve 
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürlerimiz ve İl Müdür 
Yardımcıları ile bir araya geldi.   SGK Başkanı Mehmet Selim 
Bağlı’nın da katıldığı toplantıda, İŞKUR ve SGK İstanbul 
İl Müdürlüklerinin çalışmaları değerlendirildi. Toplantıda 
karşılıklı görüş alışverişi yapılırken iki önemli Kurumun 
önümüzdeki dönemde yapacağı çalışmalar ve projeler de 
ele alındı.

İŞKUR ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, “Hayata Yolculuk” 
projesi kapsamında devlet koruması altındaki; madde 
bağımlısı, eski hükümlü yahut özel politika ihtiyacı olan 
öğrenciler için İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzaladı.
Muğla’da düzenlenen protokol törenine, Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Çelik, Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız 
Fahrettin Kaya ve Muğla İl Müdürümüz İlyas Sarıyerli katıldı.

Mesleki Eğitim Ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) İmzalandı
Genel Müdürümüzün Muğla ziyareti kapsamında ayrıca, 
Muğla İl Müdürlüğümüz ile Muğla Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığı (MUTSO) arasında MEGİP Protokolü imzalandı. 
İmza törenine Muğla Milletvekili Yelda Erol Gökcan, Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Muğla Vali Vekili Fethi Özdemir, 
Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Ercan, Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız 
Fahrettin Kaya, İl Emniyet Müdürü Hakan Çetinkaya, Muğla İl 
Müdürümüz H. İlyas Sarıyerli ve diğer yetkililer katıldı.
Törende özel politika gerektiren grupların iş gücü piyasasına 
kazandırılmasını hedefleyen “Ege’nin İncisi Projesi” 
kapsamında en çok istihdam sağlayan firmalara teşekkür 
belgesi verildi.
Genel Müdürümüz Uzunkaya ayrıca, Vali Vekili Fethi 
Özdemir’i ve Muğla İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Basına da 
açıklamalarda bulunan Uzunkaya, İŞKUR’un gerçekleştirdiği 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.

BAKAN SELÇUK, İSTANBUL İŞKUR VE SGK İL 
MÜDÜRLERİ İLE BULUŞTU

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA MUĞLA’DA

Kurumumuzun 2019-2023 Dönemi Stratejik Plan çalışmaları 
başladı. Stratejik planlama çalışmalarının katılımcı bir 
yaklaşımla yürütülebilmesi için ilgili bütün harcama 
birimlerinin temsilcilerinden müteşekkil Stratejik Planlama 
Ekibi (SPE) oluşturuldu. Ekip ilk toplantısını Genel Müdür 
Yardımcımız Bekir Aktürk başkanlığında gerçekleştirdi. Yol 
haritasının görüşüldüğü toplantıda, yapılacak çalışmalar ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunularak görev dağılımı yapıldı. 

KURUMUMUZUN 2019-2023 STRATEJİK PLANI 
HAZIRLANIYOR
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Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz, 
İstihdam Uzmanımız Mehmet Ruchan Özkan, 100 Günlük 
İcraat Programı kapsamında Kurumumuzun sorumluluğunda 
hayata geçirilen çalışmaları değerlendirmek üzere İstanbul 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Yunus Yelmen ve İl 
Müdürlüğü yetkilileri ile bir araya geldi. Toplantıda ayrıca, 
İstanbul İl Müdürlüğümüzün 2018 yılı kurumsal hedefleri de 
değerlendirildi. 

Kırıkkale İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 4.Olağan 
Toplantısı Vali Dr. M. İlker Haktankaçmaz başkanlığında  İl 
Müdürümüz Yasin Tekin ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu Erzurum İl Müdürlüğümüz 4. 
Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 
Yardımcısı Saadettin Doğan başkanlığında   İl Müdürümüz 
Recep Demir ve kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

ERZURUM İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

İSTANBUL’DA 100 GÜNLÜK İCRAAT PROGRAMI 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

KIRIKKALE  İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

2019 ve 2020 WAPES Avrupa Aktivite planı, WAPES 
Uzun Dönem Stratejisi, Avrupa Bölgesi WAPES üyelerinin 
kurumlarında gerçekleşen yeni uygulama ve programları 
görüşmek ve yeni gelişmeleri değerlendirmek üzere, WAPES 
Avrupa Bölgesi üyesi 35 ülkenin kamu istihdam kurumları 
tarafından gerçekleştirilen çalıştaya Kurumumuzca katılım 
sağlandı. 

WAPES AVRUPA BÖLGE TOPLANTISI BRÜKSEL’DE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kurumumuzun Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) iş birliğinde yürüttüğü “İstihdamı ve Becerileri 
Geliştirme Programı” projesi kapsamında, pilot illerden 
olan İstanbul ve Gaziantep İl Müdürlüklerine İŞKUR-UNDP 
heyeti çalışma ziyareti düzenledi. Ziyaret ile İŞKUR’un 
dijital hizmetlerinin geliştirilmesi ve kurumsal kapasitesinin 
arttırılmasına yönelik olarak Kurum çalışanları ile yüz yüze 
görüşmeler gerçekleştirildi.

İŞKUR-UNDP HEYETİNDEN İL MÜDÜRLÜKLERİMİZE 
ZİYARET

100 Günlük İcraat Programı kapsamında Kurumumuzun 
sorumluluğunda hayata geçirilen eylemlerde gelinen son nokta 
ve yürütülen çalışmalar, İstihdam Uzmanlarımız tarafından 
yerinde incelenmeye devam ediyor. Bu kapsamda geçtiğimiz 
hafta Çanakkale, Edirne ve Tokat; bu hafta Gaziantep, Hatay 
ve Kilis İl Müdürlüklerimizi ziyaret eden İstihdam Uzmanları, 
100 Günlük Eylem Planımız ve 2018 yılı hedeflerimize ilişkin 
İl Müdürlüğü yöneticilerimiz ve personeliyle istişarelerde 
bulundu. 

100 GÜNLÜK İCRAAT PROGRAMI DEĞERLENDİRME 
TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR



Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz,  bu 
yıl 8’incisi düzenlenen “Kastamonu Ahşap Fuarı”nda stant 
açarak etkinliğe katılan iş arayan ve işverenlere Kurumumuz 
hizmetleri hakkında bilgi verdi. Standımızı Kastamonu 
Valisi Yaşar Karadeniz, Kastamonu Milletvekili Hakkı Köylü, 
Kastamonu Belediye Başkanı Tahsin Babaş ve sivil toplum 
kuruluşlarının yöneticileri ziyaret etti.    İl Müdürümüz 
Dilek Şehnaz Aşıcı ile SGK İl Müdürü Zafer Şimşek basın 
mensuplarına imalat sektörüne yönelik desteklerimiz 
hakkında bilgi verdi.   

Trabzon ve Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimiz, 
40 kişilik aşçı yardımcılığı kursları açtı. 450 saat sürecek 
eğitimlerde kursiyerlere aşçılık mesleğinin incelikleri 
öğretilecek. Trabzon’da 15, Antalya’da ise 25 kişinin eğitim 
göreceği kursların ardından kursiyerlerin büyük bölümü 
istihdam edilecek.

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

KASTAMONU AHŞAP FUARI’NDA STANT AÇTIK 

TRABZON VE ANTALYA’DA 40 KİŞİYE AŞÇI
YARDIMCILIĞI KURSU TANITILDI

İlin mesleki eğitim ve işgücü piyasası politikalarına ilişkin 
önemli kararların alındığı Uşak İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu 2018 yılı 4. olağan toplantısı Vali Salim Demir 
başkanlığında Uşak Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirildi. 
Toplantıya; Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Ömer Kalaylı, Vali Yardımcısı Sait Topoğlu, Uşak Belediye 
Başkan Yardımcısı Serdar Zengin, İl Müdürümüz İlhan Temel 
ve Kurul üyeleri katıldı. 

UŞAK İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

ASKON ÜYELERİNE KURUMUMUZUN FAALİYETLERİ VE 
DESTEKLERİ TANITILDI

ÇORLU İSTİHDAM BULUŞMASI    

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planı kapsamında, 
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) ile Basın İlan 
Kurumu Adana Şube Müdürlüğü ve Çukurova Gazeteciler 
Cemiyeti iş birliğinde bilgilendirme toplantıları düzenledi. 
İl Müdürümüz Ahmet Karaveli’nin katılımıyla gerçekleşen 
toplantılarda, Kurumumuzun faaliyetleri ve destekleri 
hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çorlu Hizmet 
Merkezimiz tarafından düzenlenen İstihdam Buluşması 
4-5 Ekim tarihleri arasında Çorlu Halk Eğitim Merkezinde 
gerçekleştirildi. 30 büyük firmanın katıldığı ve 250 açık 
iş talebinin alındığı buluşmada iki günde bin iş arayan 
vatandaşımız  işverenlerle bire bir görüştü. Etkinliğe katılan 
İl Müdürümüz Yaşar Esen bundan sonraki süreçte Çorlu’da 
sektörlerin ihtiyaçları doğrultusunda İstihdam Buluşmalarının 
iki aylık periyotlar halinde tekrarlanacağını ifade etti.
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Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Kardemir AŞ. iş birliğinde yürütülen İşbaşı Eğitim 
Programı kapsamında 106 gencimiz işe ilk adımlarını 
attı. Katılımcılara program başlangıcında bir haftalık 
oryantasyon, iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi. 
Katılımcılar, İl Müdürümüz Coşkun Güven ve Kardemir 
Genel Müdürü Ercüment Ünal tarafından iş yerlerinde 
ziyaret edildi.

KARABÜK’TE İEP İLE 106 GENÇ İSTİHDAM EDİLDİ



Tekirdağ Çerkezköy Hizmet Merkezimizin Çerkezköy 
Endüstriyel Fuarı’nda açtığı İŞKUR standı vatandaşlardan 
yoğun ilgi gördü. Fuar kapsamında işveren temsilcileri 
ve iş arayanlarla yüz yüze görüşen İş ve Meslek 
Danışmanlarımız uygun işe doğru eleman temini 
konusunda katılımcılara destek verdi. Fuara katılan 
firmalardan 120 kişilik açık iş talebi alınarak  2018 yılı 
teşvikleri ve İŞKUR hizmetleri hakkında bilgi verildi.  
10-12 Ekim tarihlerinde gerçekleşen fuara, Tekirdağ İl 
Müdürümüz Yaşar Esen ve Şube Müdürümüz İlhan Burak da 
katıldı.

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Malatya 
Büyükşehir Belediyesi Engelli Koordinasyon Merkezi 
Seminer Salonunda engellilere yönelik “Kendi İşini Kurma 
Hibe Projesi’’ hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
Engelli Koordinasyon Daire Başkanı Necati Çobanoğlu’nun 
katıldığı toplantıda İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız katılımcılara hibe projesi hazırlama süreci 
hakkında detaylı bilgilendirmede bulundu.

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İş birliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında, Aksaray Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Atuğba ve Akübra Tekstil ile dokuma, konfeksiyon 
ve makine elemanı,  Harun Çağrı Merkezi ile de çağrı 
merkezi elemanı olmak üzere toplamda 62 kişilik MEGİP 
protokolü imzaladı. İşletmelerin ihtiyaç duyduğu nitelikli 
iş gücü taleplerini karşılamayı hedefleyen proje ile meslek 
sahibi olacak vatandaşlarımıza ayrıca günlük 61,65 TL cep 
harçlığı verilecek. 

AKSARAY’DA 62 KİŞİLİK MEGİP PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

İŞKUR STANDINA YOĞUN İLGİ

MALATYA’DA ENGELLİ HİBE PROJESİ TANITIM 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Bozüyük Belediye Başkanlığı ve Bozüyük Engelliler 
Dayanışma Derneği iş birliğinde  “Engelli İş Arayan-
İşveren Görüşmesi” düzenlendi. Bozüyük’te gerçekleşen 
buluşmaya ilçenin önde gelen 14 büyük firmasının yetkilileri 
katıldı. İş arayan engelli vatandaşlarımızın yoğun ilgi 
gösterdiği buluşma ile ilçede yaşayan engelli vatandaşlara 
yeni istihdam kapıları açıldı.  

BİLECİK ENGELLİ İŞ ARAYAN-İŞVEREN GÖRÜŞMESİ

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve BOSCH 
Rexroth Otomotiv San. Tic. A.Ş. iş birliğinde düzenlenen 
İşbaşı Eğitim Programını tamamlayan katılımcılara 
sertifikaları düzenlenen törenle verildi. Törene Vali 
Yardımcısı Abidin Ünsal, İl Müdürümüz F. Eren Türkmen, 
İl Müdür Yardımcımız Mehmet Çiftçi, İl İstihdam Mesleki 
Eğitim Kurulu Üyeleri, BOSCH Rexroth Fabrika Ticari 
Müdürü Tanju Özkonuk katıldı. 83 katılımcının halen 
devam ettiği programlardan mezun olan 72 katılımcı firma 
bünyesinde istihdam edildi. 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Adnan 
Menderes Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Merkezinde 
(Teknokent) faaliyet gösteren işverenlere ve üniversite 
öğrencilerine Kurum hizmetlerimize yönelik bilgilendirme 
toplantısı düzenledi. İl Müdürlüğümüzde görevli Şube 
Müdürlerimiz Eylem Topaloğlu ve Hüseyin Çakır ile 
İş ve Meslek Danışmanımız Mustafa Ceviz tarafından 
yapılan bilgilendirme toplantısında ayrıca “Dijital 
Ekonominin İhtiyaçlarını Karşılayacak Nitelikli İşgücünün 
Yetiştirilmesine Yönelik Genelge” kapsamında “Geleceğin 
Mesleklerinde” 9 ay süreyle düzenlenecek İşbaşı Eğitim 
Programları hakkında detaylı bir sunum yapıldı. 

BURSA’DA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMINA KATILAN
72 KİŞİ İSTİHDAM EDİLDİ

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TEKNOKENT’TE 
KURUM FAALİYETLERİMİZ TANITILDI
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Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Halk 
Eğitim Müdürlüğü, KOSGEB ve Anadolu Aslanları İş 
Adamları Derneği (ASKON) Batman Şubesi arasında 
imzalanan protokol ile 160 kişiye Girişimcilik Eğitimi 
verilecek. Protokol imza töreni, İl Müdürümüz Besim Eviz, 
ASKON Batman Şube Başkanı M.Selman Nasıroğlu’nun 
katılımıyla İl Müdürlüğümüzde gerçekleşti. 

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
geleneksel meslekleri desteklemeye devam ediyor. 
Ayrancı Halk Eğitim Merkezi ile halı dokuyucu (El Tezgahı) 
kursu açan İl Müdürlüğümüz 15 Ekim’de eğitimlere başladı. 
Geleneksel mesleklerin canlı tutulması maksadıyla açılan 
kursun eğitimleri 21 Şubat’ta sona erecek.

BATMAN’DA ASKON İŞ BİRLİĞİNDE 160 KİŞİYE 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

KARAMAN İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN GELENEKSEL 
MESLEKLERE DESTEK

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Sivas’ta işverenlerimizin Kurum faaliyetlerimiz, teşviklerimiz, 
başta olmak üzere kamu hizmetlerine daha hızlı ve etkin 
erişimini sağlamak maksadıyla Sivas Ticaret ve Sanayi 
Odasında hizmet verecek olan Tek Durak Yatırım ve Destek 
Ofisi açıldı. Açılışa Vali Davut Gül, Sivas Milletvekili Semiha 
Ekinci, İl Müdürümüz Hikmet Canpolat katıldı. Tek Durak 
Ofisi bünyesinde Kurumumuzun yanı sıra; Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK), KOSGEB ve Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 
da (ORAN) hizmet sunacak.

Gemlik Kaymakamlığı, Gemlik Hizmet Merkezimiz, Gemlik 
Belediyesi, Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası, Gemlik Ticaret 
Borsası ve Gemlik Esnaf ve Sanatkarlar Odası iş birliğinde 
düzenlenen “Gemlik’te İnsan Kaynakları ve İstihdam 
Buluşması” iş arayanlara kapılarını açtı. Gemlik İlçe Spor 
Salonunda 2 gün süren etkinliğe bu yıl 59 firma ve 5 Kurum 
katıldı.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz,  kurumlar 
arası iş birliğinin arttırılması ve firmaların profesyonel 
yöneticileri arasında network ağının genişletilmesi 
maksadıyla  Girişimci İnsan Kaynakları Derneği tarafından 
gerçekleştirilen “Firma Buluşmaları” etkinliğine katıldı. 
İl Müdürümüz Mustafa Kutlu,  kurumsal faaliyetlerimiz 
ve işverenlere sağladığımız desteklerimiz hakkında 
katılımcılara detaylı bilgi verdi. 

SİVAS’TA İŞVERENLERE DESTEK VE YATIRIM OFİSİ

GEMLİK’TE İSTİHDAM BULUŞMASI

MERSİN İNSAN KAYNAKLARI FİRMA
BULUŞMALARINA KATILDIK

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüz ve 
İzmir Deniz Er Eğitim Tabur Komutanlığı iş birliğinde terhisi 
yaklaşan er ve erbaşlara, iş arama becerileri kazandırılması 
ve mülakatlarda dikkat edilmesi gereken hususlar ile ilgili 
eğitim verildi. İş Kulübü liderleri Erkay Özdemir ve Harun 
Yılmaz tarafından verilen geniş kapsamlı eğitim 4 gün sürdü. 
Eğitim kapsamında akran danışmanlığı, grup çalışması ve 
mülakat simülasyonu da gerçekleştirildi.

İZMİR DENİZ ER EĞİTİM TABUR KOMUTANLIĞIYLA 
ORTAK PROJE 
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2018 AĞUSTOS DÖNEMİ
AÇIK İŞ İSTATİSTİKLERİ ARAŞTIRMASI

Açık İş İstatistikleri Araştırmasının 3. Döneminde, 6-31 Ağustos 
2018 tarihleri arasında Türkiye genelinde örneklemde yer alan
10 bin 119 işletme ziyaret edilmiştir.

2018 yılı Ağustos döneminde Türkiye genelinde 10+ istihdamlı 
işletmelerde toplam 154 bin 387 kişilik açık iş olduğu tespit 
edilmiştir

2018 yılı Ağustos dönemi itibariyle Türkiye geneli için açık iş oranı bir 
önceki yılın aynı dönemine kıyasla 0,4 puan artarak % 2 olarak 
gerçekleşmiştir.

2018 yılı Türkiye genelinde açık işlerin % 46’sı imalat sektöründedir. 
(Şubat döneminde açık işlerin yüzde 45’i, Mayıs döneminde ise 
yüzde 48’i İmalat sektöründeydi). 
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Ekonomik Faaliyet Çalışan Sayısı Açık İş Sayısı

İmalat 2.403.001 70.360

Toptan ve Perakende Ticaret 1.130.172 17.883

İnşaat 979.694 7.726

Ulaş�rma ve Depolama 718.089 21.154

İdari ve Destek Hizmet Faaliyetleri 531.453 11.166

Konaklama ve Yiyecek Hizme� Faaliyetleri 488.984 12.733

İnsan Sağlığı ve Sosyal Hizmet Faaliyetleri 291.810 2.358

Eği�m 242.407 2.967

Mesleki, Bilimsel ve Teknik Faaliyetler 208.201 2.318

Bilgi ve İle�şim 112.121 1.139

Finans ve Sigorta Faaliyetleri 111.992 612

Madencilik ve Taş Ocakçılığı 78.288 640

Diğer Hizmet Faaliyetleri 73.948 1.548

Elektrik, Gaz, Buhar Ve İklimlendirme Ür. ve Dağ. 67.850 477

Gayrimenkul Faaliyetleri 55.308 803

Kültür, Sanat Eğlence, Dinlence ve Spor 31.167 244

Su Temini; Kanalizasyon, A�k Yön. ve İyileş. Faal. 17.068 259

Genel Toplam 7.541.554 154.387

  Sektörlere Göre Toplam Çalışan ve Açık İş Sayısı:

        Kaynak: 2018 Ağustos Dönemi Açık İş İstatistikleri Araştırması, İŞKUR 
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  En fazla açık işi olan meslekler; 

KOMPOZİT ÜRÜN
ÜRETİM ELEMANI

TEMİZLİK
GÖREVLİSİ 

SATIŞ
DANIŞMANI/UZMANI

GARSON
(SERVİS ELEMANI)

ÇAĞRI MERKEZİ
MÜŞTERİ TEMSİLCİSİ

DÜZ DİKİŞ
MAKİNECİ

HOSTES
(UÇAK KABİN MEMURU)

BEDEN İŞÇİSİ
(GENEL)

MAKİNECİ
(DİKİŞ)

PİLOT


